Beschlussauszug
aus der
Sitzung der Stadtvertretung Altentreptow
vom 07.10.2009

Top 12 Sanierung der Altstadt Altentreptow
Abbruch des leerstehenden Wohngebaudes MauerstraRe 22

01/013/2009

Beschluss:

Die Stadtvertreter stimmen dem geplanten Abriss des leerstehenden Wohn-

gebaudes
Mauerstralse 22 zu.

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Mitglieder:
davon anwesend:

Stimmberechtigt:

Ja-Stimmen:

Nein-Stimmen:

Stimmenthaltungen:
Mitwirkungsverbot gemaR § 24 KV M-
V:
Beschluss-Nr.:

F.d.R.d. A

Sitzungsdienst

19
18
18
18

01/20/2009

Altentreptow,

An den Fachbereich Bauamt zur Kenntnis und Erledigung.

Bartl
BlUrgermeister






